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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61503065R

2. Data e Regjistrimit 03/03/2026
3. Emri i Subjektit Rego Urban SH.P.K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, në adresën: “Rruga ‘Komuna e 
Parisit’, Pallati nr. 4, Dyqani nr. 2 – Tiranë, Shqipëri”. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të veprimtarisë menaxhimin, 
administrimin dhe operimin e parkimeve, hapësirave të 
dedikuara për parkim automjetesh, ofrimin e shërbimeve të 
parkimit afatshkurtër dhe afatgjatë, implementimin dhe 
përdorimin e sistemeve teknologjike për menaxhimin e 
parkimeve dhe hapësirave urbane, sisteme kontrolli hyrje-
dalje, siguri, monitorim dhe automatizim, si dhe ofrimin e 
shërbimeve teknologjike, konsulencë, mirëmbajtje, shërbime 
ndihmëse, pastrimin e ambienteve, dhe çdo veprimtari tjetër 
tregtare, prodhuese apo shërbimi e lejuar nga legjislacioni 
shqiptar, që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me sa më sipër. 
Skerdilajd Memushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/02/2026 Deri: 22/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Nikolin Gjonaj

12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) perqindja qe zoteron ortaku eshte 50% dhe numri i kuotave 
eshte 1

13. Ortakët Skerdilajd Memushaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka) perqindja qe zoteron ky ortak ne kapital eshte 50% dhe 
numri i kuotave eshte 1

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha, Tirane 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: xhpalushi@impact-al.com info@impact-al.com 
Telefon: 0682096065  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-578123-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D04FB06-8F03-4430-9292-13991F64AC95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C66A3A-E3B9-4311-997A-2E1014ED12A1
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